**) Non facile credam, fortuitum esse, quod et hic et Aelianus in
cod. Medic., Aristophanis locum proferentes, hanc formam pro
authentica λελάπτηνται substituunt, quae Aristophani quidem et
aequalibus detrahi non potest.

p. 355. et Schol. Apoll. p. 208. Neque hanc mihi necessitatem imponam, ut pro unoquoque horum exemplorum recipiam, sed praeclare cum istis actum puto, si pro universis excusatio illa analogiae, quam supra praetendi, accipietur. Tertium argumentum ducetur a sigmatismo perfecti passivi: μεμάρασμαι Plut. de Is. et Os. LXXX. 211. T. IX. Aelian. H. An. I. 18. Porphyr. de Abst. III. 26. 283. λελυμασμένος Dinarch. c. Dem. p. 22. T. IV. σεσήμασμαι Herodot. II. 58. Plato Legg. XI. 172. Dem. c. Boeot. p. 999. πεποίλασμαι Hippocr. de Medico V. 551. B. τεθῆλνσμαι Id. de Aer. et Loc. V. 85. 76. λελέπτησμαι Aristot. H. An. I. 4. 15. πεπάγνουσμαι Philostr. V. Soph. I. 21. 514. ἐξηρασμαι Hipp. I. e. IV. 59. 54. Antiphon. Athen. XIV. 17. 257. ὑγρασμαι Theophr. de Lap. p. 595. τετράγνουσμαι Galen. de Med. Simpl. VII. 19. 189. ἐσκλήρουσμαι XI. 1. 300. F. ἀπενθύνουσμαι Definn. Med. p. 258. D. ἀνεύρουσμαι de Tumor. XVI. 521. E. T. VII. μεμήνουσμαι de Differ. Febr. II. 10. 140. C. quae si cum exemplis a Fischer, Schaefero et Struvio collectis comparantur, perspicuum fit, hanc formam omnium fundatissimam esse. Nam altera, sive illorum congeriem intueor, sive haec, quae ipse racematus sum: ἔδαμμαι Xenocrat. de Aquat. XXVIII. 79. ἐσκλήρουμαι Galen. Comm. V. in Aphor. p. 207. F. ἐξηραμμαι de Marcor. c. IX. 190. B. de Us. Part. VIII. 6. 492. Apollod. I. 9. 8. μεμάραμμαι Plut. V. Pomp. XXXVI. 176. T. IV. ὄξημαι Aeschin. c. Timarch. p. 68. Diod. Sic. XIII. 110. Themist. Or. IV. 50. C. μεμάριμαι Dio Cass. L. I. 22. 655. διύγραμμαι Phot. s. Μυδῶντες, πεποίλαμμαι Etym. s. Πεγγλαμμένη, haec igitur neque multitudine neque gravitate testium cum illa contendere potest, quam Grammatici et ipsi atticam nuncupant. Sed quod cooperam: perfecta illa σιγματιζόμενα non aliunde derivari possunt *) quam a puris ἥσχημαι, τεθάρσυμαι etc. in quibus cum vocalis terminationem praecedens necessario brevis esset (nam Heynus, quum in Homericō loco ἥσχημένος scribi posse censem, totus errat), fugienda hujus brevitas ergo sigma illud in adjutorium sumtum est, ut in similibus, ἐπιτισμαι, γεγέλασμαι, ἐσβεσμαι, quibus si nonnulla intercurrunt hoc fulcro destituta, ut δέδεμαι, πέπομαι, id fortasse confirmavit illorum opinionem, qui perfecta liqui-

*) Λελυμασμένος et cetera hujusmodi non potuisse via illa populari derivari, sensit etiam Etym. M. s. v. praesens λυμάζω communi scens.

dorum sigma expletivo carere posse rati sunt. Denique duplarem perfecti speciem testantur etiam duo verba, quae Grammatici in hoc loco commemorare solent, πενέρδαναι et πενέρδαγναι, ἀπένταναι et ἀπένταγναι, quorum illa a breviore forma πτάω, περδάω (ut ύψάω, ἔλαω *)), haec ab usitatis praesentibus derivata sunt.

Contrario modo peccatum est a recentioribus, quum in βέβαμαι, quod veteres usurpant ut πέπλυμαι, πέριμαι, sigma inducerent: παραβέβασται Sopater Διαιρ. Ζητ. p. 444. Liban. Argum. in Or. Dem. c. Androt. p. 592. παραβέβασμένον Sopat. l. c. p. 449. ἀναβέβασμένοι Poll. III. 92. ubi codicum unus βέβαμένον praebet ex altero declinatu sumtum; cujus utriusque vittii vestigia apparent etiam in aoristo, quem alii ἐβάσθην esse voluerunt, cui homericum plusquamperfectum τετάσθην viam fecisse videtur; ἐπιβασθῆναι Schol. Thucyd. VI. 99. p. 159. alii ἐβάσθην, velut a perfecto βέβαγναι, παρεβάσθη Dio Cass. XXXIX. 59. p. 221. συμβασθῆ XI. 55. 296. παραβασθῆ XLVIII. 2. 528. Reimarus utroque loco (nam medium intactum reliquit) usitatiorem formam recipiendam censebat, cui Fischerus ad Vell. III. p. 48. temere assensum praebuit. Sed Xenophonti non dubito quin pro ἐγαλεπάνθη restituendum sit ἐγαλέπηνε, non quo illud contra regulam factum sit, sed quia praeter necessitatem effictum est. Idem valet de ἐκερδάνθῃ Eustath. p. 715. et ἡσθάνθῃ (Suid. s. συντίναι), unde αἰσθάνθῆσται ductum Epist. Theanus II. Eodem etiam referendum Zonarae praeceptum, ex Atticistarum scholis derivatum: Ἐφλεγμάνθῃ οὐ δεῖ λέγειν, ἐλλ' ἐφλέγμην p. 936. Ἀπεκτάνθη ad usum percommodeum neque tamen veteribus probatum fuit, quo utuntur Dio Cass. LXV. 4. 1065. Menand. Proton. p. 100. D. Joann. Zonar. Annal. VI. 19. Schol. Eur. Phoen. 934. Schol. Venet. Γ. 457. **) Anon. Antiqq. Constant. III. 51.

*) *Κεκρόδαναι* igitur, quod praeter locos a Fischerio citatos legitur in Liban. Or. p. Arist. p. 443. T. I. Arist. Or. Sic. I. 366. T. I. Dion. Cass. XLIII. 18. 353. LIII. 5. 699., *πενέρδηναι* Schol. Ven. Σ. 59. quid differat, perspectum puto. Hoc rursus comparandum est cum βέβάργηναι, quo utuntur ii, qui nullam aliud tempus verbī βαρῶ admiserunt.

**) Hoc Grammaticis nostris non magis notatum est quam ἀποκτήνηναι; Galen. Theriac. L. I. 16. 936. A. T. 15., quod compares cum attico καταλιπήναι. Recentiorum Graecorum temeritas quousque processerit, ostendit hoc, quod pro αἴξηθῶ nonnulli, praesens αὐξάνω resipientes, αἴξηθῶ dixerunt, ut legitur in codd. Demosth. Olynth. II. 19. 18. et Aesopi Fabulia. v. Cerasy

Απελεύσομαι: παντάπασι φυλάττου· οὗτε γὰρ οἱ δόκιμοι ώήτορες, οὗτε ἡ αρχαία κωμῳδία, οὗτε Πλάτων κέχρηται τῇ φωνῇ. ἀντὶ δὲ αὐτοῦ τῷ ἄπειμι χρῶ καὶ τοὺς ὄμοιοιεδέσιν ᾔσαύτως.

*Ἐπεξελεύσομενος ἄλλος οὗτος ἦν Ἡρακλῆς: τοῦτο οὖν ἐσυρεν ἐκ τριόδου Φαβωρίνος: χρὴ γὰρ ἐπεξελεύτην εἰπεῖν· καὶ γὰρ ἐπέξειμι λέγεται, ἄλλ οὐδὲ ἐπεξελεύσομαι. *) †)*

a) Idem hoc loco, quod antea, faciendum putavi, ut duos articulos ejusdem argumenti componerem, quorum in priori Ed. Vasc. ὄμοιοιεδέσιν præbet, non ὄμοιοιεδέσιν (de Ed. Pr. nihil admonet Pauwius). In altero Ed. Pr. omittit ἦν ante Ἡρακλῆς; deinde Vasc. γενέ μάκρι pro γενή γάρ.

E. Ex eadem praesentis temporis recordatione nata sunt ἐκλίνθη et ἐπλύνθη, quorum maximum fuisse in sermone vulgari usum, ostendit exemplorum copia summa. *Ἀνακλίνθεις* Plat. IV. 569. recte nunc in ἀνακλίνθεις mutatum; nec majoris aestimo ἀποκλίνθηνται Demosth. c. Callicl. 1278. 4. Xenoph. Hellen. IV. 1. 30. Sed nimis morosus fuit Schweighæuserus, qui ἐκλίνθη in Athenaco IV. 52. 84. ferre non potuit, quod ab eo L. II. 29. 181. incolumentum relictum est et porro relinquendum erit Plutarcho V. Galb. XXVII. 578. T. VII. Aeliano H. An. II. 2. et similibus. *Πλυνθεῖς* Theophr. Caus. Pl. IV. c. 9. Galen. de Med. Simpl. VIII. 19. 4. 255. XI. 1. 54. 309. de Comp. Medd. s. Locc. IV. 1. 424. A. *)

†) Arctioribus Phrynicibus, quam necesse erat, finibus hanc regulam circumscrispsit; nam non illi solum, quibus principem locum auctoritatemque assignant Grammatici, sed etiam qui minus recipiuntur, Thucydides et Xenophon, hoc vocabulum declinant, quod Homere, Herodoto (I. 142. V. 125. VI. 106.) et Hippocrati (de Morb. IV. 1. 142. de Morb. Mul. I. 11. 756, T. VII) frequentissimum,

p. 417. et Heusingeri Index. Zonaras Lex. p. 977. ηδρύνθη, πολύνθη, leg. πλυνθη.

*) Quam cupido huc intret illud N, ostendit aeristus ιδρύνθη, cuius apud recentiores innumera sunt exempla, apud veteres non rara; v. Aristoph. Danaid. Fr. XIL quem locum sine fraudis suspicione laudat Personus Advers. p. 248. Thucyd. I. 131. III. 72. Xenoph. Cyrop. VIII. 4. 20. Aristot. de Poet. 18. 241. Aeschil. Dial. III. 37.

neque a Tragicis prorsus repudiatum est. v. Aeschyl. Prom. 860. Suppl. 538. cf. Schaefer. ad Oed. Col. 1206. Prosaicos omnes, ὡν τι περ ὄφελος, hac regula comprehendit Pollax V. 155. ἐλεύσομαι "Ομηρος μὲν εἶπεν, οὐδεὶς δὲ τῶν παταλογάδην δοκίμων" neque ab ea sententia Lysias eum abstraxerit, qui in Or. πατά τῶν Σιτοτι. p. 719. primo, quoad recordari possum, inter Atticos exemplo, ἐλεύσεσθαι usurpavit; quem et ipsum librariorum culpa depravatum esse censem Elmsleyus ad Heracl. v. 210. Et Lysias quidem adhuc summum Graecitatis florem adspexit; qui postquam exspiravit, consuetudo illa verborum ex omni genere miscendorum altiores in dies radices egit. Ex infinita copia pauca tantum ex ordine referam: ἐπανελεύσομαι Plutarch. V. Caes. XXXII. ἐλεύσομαι V. Lucull. XVI. πατελεύσομαι Arrian. Alex. VI. 12. μετελεύσομαι Lucian. Navig. 58. p. 189. Fugit. XXII. 525. T. 3. παρελεύσομαι Philostr. V. Apoll. L. IV. 4. 145. et sic scribendum in Dion. Hal. Antt. V. 67. pro εἰσελ., περιελεύσομαι Dio Chrys. Or. IV. 161. Lexicis adde ἐπελευσικώτερον Eustath. *Ih. a. p. 7.*